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Ruiskutuksen teho jäänyt vajaaksi – tee täydentävä ruiskutus 

Olet tehnyt jo kaksi-kolme perinteisen menetelmän rikkakasviruiskutusta tai yhden ConvisoSmart-menetelmän 

rikkakasviruiskutuksen ja näet rikkakasveissa oireita, mutta ne ovat edelleen hengissä tai ne ovat ”karanneet 

kasvuun”. Tee täydennysruiskutus nopeasti (4-5 päivän kuluttua edellisestä ruiskutuksesta). Lyhyt ruiskutusväli lisää 

torjunnan tehokkuutta, koska rikkakasvit eivät ole ehtineet täysin toipua aiemmasta ruiskutuksesta. Samalla saat 

uudet, taimettuneet rikkakasvit torjuttua niiden ollessa sirkkalehtivaiheessa. 

Myös ConvisoSmart-menetelmällä täydennysruiskutus tehdään perinteisillä aineilla. 

 

Tankkiseosreseptit rikkakasvikohtaisesti 

Savikka – 4 tai useampi kasvulehti, korkeus 5-10 cm. Jos savikka on yli 15 cm korkeaa, suosi harausta. 
 
 
 
 

 
* Huomioi öljyn määrä olosuhteista riippuen. 

 

 

Tattaret - Jos ruiskutuksen teho on ollut huono tattareihin (max 4 kasvulehteä), tee täydennysruiskutus 3-4 päivän 

päästä. Maan ollessa kostea, suositellaan Centiumin lisäämistä tankkiseokseen, jolloin teho tattareihin on 

maavaikutuksen kautta parempi. 

Jos tattarien koko yli 5 kasvulehteä, suositellaan harausta ruiskutuksen sijaan. 
 
 
 
 

 
*Huomioi öljyn määrä olosuhteista riippuen. 

 

 

Peltosaunio – 2 tai useampi kasvulehti. Matrigonia voi käyttää pesäkekäsittelynä tai riviruiskutuksena 140–165  

g/ha tai Cliophar 600 SL -valmistetta 0,2 l/ha. Molempien valmisteiden kanssa käytetään esim. Sunoco-öljyä 0,5 

l/ha. Peltosaunioon saadaan kiinniteöljyllä lisää tehoa, koska saunioiden lehtipinta-ala on pieni. Ruiskutus 

kannattaa tehdä lämpötilan ollessa korkeimmillaan ja vähintään yli +15 °C. 

 

HUOM. Sekä Matrigonia että Cliopharia saa käyttää vain joka toinen vuosi samalla lohkolla. Huomioi myös 

jälkikasvirajoitukset klopyralidia sisältävillä valmisteilla.  

 
 
 
 

 
* Huomioi öljyn määrä olosuhteista riippuen. 

 
Huom! Jos saunio on noin 10 cm korkea tai isompi, suosi harausta tai niittoa myöhemmässä vaiheessa. Jos savikka 

kasvaa yli juurikaskasvuston, niitto tehdään hieman naatistoa leikaten. Naatin kärjet voidaan niittää, jotta savikka 

saadaan jäämään naatiston alle. 

 Savimaat (l/ha) Kevyet kivennäismaat (l/ha) 

Goltix/Target 1,5 1,0 

Betanal 2,5 2,0-2,5 

Tramat 0,4-0,5 0,3-0,35 

Sunoco -öljy* 0,8-1,0 0,4-0,7 

 

 Savimaat (l/ha) Kevyet kivennäismaat (l/ha) 

Betanal 2,0-2,5 2,0 

Tramat 0,4-0,5 0,3 

Sunoco -öljy* 0,7-1,0 0,5-0,7 

(Centium 0,05 0,05) 

 

 Savimaat  Kevyet kivennäismaat  

Matrigon 140–165 g/ha 140 g/ha 

tai Cliophar 0,2 l/ha 0,2 l/ha 

Sunoco -öljy* 0,8 – 1,0 l/ha 0,4 – 0,5 l/ha 

 


